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W SPRAWIE OXNESTENIA WZOROW FORMULARZY INFORMACJI
I DEKLARACJT PODATKOWYCH

Na podstawie art. l8 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz4dzie gmillym (tekst
jednol i ty:  Dz. lJ.  z 2001 r.  Nr I  42, poz. 1591 22002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. SiS, Nr I  13, poz.
9 8 4 , N r 1 5 3 , p o 2 .  1 2 7 1 , N r 2 1 4 , p o 2 .  1 8 0 6  2 2 0 0 3 r . N r g 0 ,  p o z . 7 l 7 , N r  1 6 2 , p , o 2 . 1 5 6 g ; 2 2 0 0 4 r . N r
102,po2.  1055,  Nr  116,po2.  1203;z  2005 r .  Nr  172,  poz .  1441,  r . r . . r  175,  poz .  1457;22006 r .  Nr  17 ,
poz .  128;  Nr  lB l ,poz .  1337 22007 r .  Nr  48 ,  poz .327)  w zwiqzku z  a f t .6a  us t .  l l  us tawy z  dn ia  l5
l istopada 1984 r.  o podatku rolnym (tekst jednol i ty:  Dz.tJ.22006 r.  Nr 136, poz. 969, Nr l9l ,  poz.
1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825,22001 r.  Nr 109, poz.747),  art .  6 Lrst.  l3 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r.  o podatkach i  oplataclr  lokalnych'  l tekst. lednol i ty:  Dz. tJ.22006 r. ,  Nr I  21, poz.
844' Nr 220, poz. I  601, Nr 225. poz. I  635, Nr 245, poz. I  775, Nr 249, poz. I  828. Nr 2Sl,  poz. lg4l)
orazart.6 r'rst' 9 ustawy zdnia30 paldziernika2002 r. o podatku le6nym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682.,
Nr  216,  poz .  1826;22005 r .  Nr  143,  poz .  1199,  Nr  164,  poz . l365,  Nr  179.  poz .  l4g4 ;  z  2006 r .  Nr
245,po2.1775, Nr 249,po2. 1825) zarzqdza sip co nastppqje:

$ 1 .

W zakresie wzor6w inforrnacji i deklarac.ii okreSla siq nastppr-rj4ce wzory formularzy :

1. Podatek od nieruchomo5ci :

l. Deklaracja rra podatek od nieruchomoSci ( DN -l) zalacznik Nr I
2. Informacja w sprawie podatkLr od nieruchornoSci (lN-l ) zal4cznik Nr 2
3. Zalqcznik do deklaracji i informacji: Dane o nieruchomoSciach (ZN-l/A) zal4cznik Nr 3
4. Zalqcntik do deklaracji i informac.ii: Dane o zwolnieniach podatkowych ZN-liB _ zalqcznik

N r 4

2. Podatek rolny

I . Deklaracja na podatek rolny ( DR- l ) zalzlcznik Nr 5
2. Informacja w sprawie podatku rolnego (f R- I ) zal4cznik Nr 6
3- Zalqcznik do deklaracji i informacji: Dane o nieruchomoSciach (ZR-IlA) zal4cznik Nr 7
4. Zal4cznik do deklaracji i inforrnacj i: Dane o zwolnieniach podatkowych (ZR- l/B) - zatEcznik

N r 8

'  Ninielsza i lstawa dokonule w zakresie swoici regulac.j i rvdrozenia nastgpujqclch clvrcktyrv Wsp(ilnol l:uropcjskich:

pa is twar r i  cz lonkowsk imi  (Dz .Urz .  WE L  368 r .  17 .12 . i r9921.
2 ) d y r e k t y w y | 9 9 9 l 6 2 l w E z d n i a | 7 c z e r r v c a | 9 9 9 r ' r v s p r a w i e p o b i e r a r r i a ( 4 ) l a 1 Z a u 2 } , l k o w a n i a t l t e k t o r v c h
( D z ' U r z . W E L | 8 7 z 2 0 ' 0 7 . | 9 9 9 ) ' D a n e d o t y c z 4 c e o g l o s z e n i a a k t o w p r a r v a U n i i E u r o p e j s k i e 1 ' z a t n i e s z c z o n e , " , i i n i e 1 s , e
Rzeczpospo l i t4Po lskqcz lo t tkos twawUni iEurope. jsk ie j .do tyczqog loszen ia tvchak towwDzienn ik t tUrzedowytnUni iEr rope jsk ic1



3 . Podatek leSny

1 . Deklaracja na podatek le5ny (DL-1)
2. lnformacja w sprawie podatku le5nego (lL-l )

zal4cznik Nr 9
zal4cznik Nr l0

3 . Zalqcmik do deklaracj i i informacj i: Dane o nieruchomoSciach le6nych (ZL-I I A) zalqcznik
N r  l l

4. Zal4cznik do deklarac.li i informacji : Dane o zwolnieniach podatkowych(ZL-llB) - zatqcn'tik
N r  1 2

4. Zal4cznik do deklaracji i informacji na podatek rolny, podatek le5ny, podatek od

nieruchomoSci :

l. Dane o wsp6lwla6cicielach, wsp6lposiadaczach. wsp6luZytkownikach wieczystych
(ZN-1iC ) -  zal4cznikNr l3

5. Wzory deklaracji podatkowych przeznaczonych dla Agencji Nieruchomo5ci Rolnych

1. Deklaracja na podatek rolny (DR-2)
2. Deklaracja na podatek leSny (DL-2)
3. Deklaracja na podatek od nieruchorr-roSci- grunty (DN-2)

zal4cznik Nr l4
zal4cznik Nr l5
zal4cznik Nr 16

$ 2 .

Traci moc uchwala Nr XL 1357 105 rady miejskiej w Jgdrzejowie z dnia 29 listopada 2005 roku
w sprawie okre3leniawzor6w formularzy ideklaracjinapodatek rolny, podatek le5ny oraz podatek
od nieruchomoSci.

$ 3 .

Uchwala wchodzi w Zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym
Wojew6dztwa Swiptokrzyskiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2008 r.

Miejskiej

Hatny



Zal4cznikNr 1. Deklaracja na podatek od nieruchomoSci(DN-l)
Zal4cznikNr 2. Informacja w sprawie podatkr-r od nieruchomo5ci (lN-l)
Zal4cznik Nr 3. Zalqcznlk - dane o nieruchomoSciach (ZN- I /A)
Zalqcznik Nr 4. Zalqcznik - dane o zwolnieniach (ZN-l/B)
Zalqcznik Nr 5. Informacja w sprawie podatku rolnego (lR- 1 )
Zalqcznik Nr 6. Deklaracja na podatek rolny (DR- I )
Zal4cznik Nr 7. Zal4cznik - dane o nieruchomoSciach rolnych (ZR-llA)
Zal4cznik Nr 8. Zal4cznik - dane o zwolnieniach w podatku rolnym (ZR- 1/B)
Zal4cznik Nr 9. Inforrnacja w sprawie podatku le6nego (lL- I )
ZatqcznikNr 10. Deklaracja na podatek leSny (DL-1)
Za\qcznikNr 11. Zalqcznlk- dane o nieruchomoiciach leSnych (ZL-\lA)
Zalqcznik Nr 12. Zalqcznik - dane o zwolnieniach w podatku le5nym (ZL-IlB)
ZalqcznikNr 1 3. Dane o wsp6twlaScicielach, wsp6lposiadaczach, wsp6luzytkownikach

wieczystych (ZN-l/C )
Zatqcznik Nr 14. Deklaracja na podatek rolny (DR-2)
ZaL4cznik Nr 15. Dekaracja na podatek le6ny (DL-2)
Zalqcznik Nr 16. Deklaracja na podatek od rrieruchomo5ci- grunfy ( DN-2)



1. Numer ldentyfikacji Podatkowej podatnika 2.  Nr dokumentu

tN-1
INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOSCI

3. Rok

Podstawa prawna
Skiadajqcy:

Termin skladania:

Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opfatach lokalnych (t.j. Dz, U. z 2006 r. Nr 121 , poz. 844 z poin. zm.).
Formulaz ptzeznaczony dla osob fizycznych bgdqcych wlaScicielami nieruchomo6ci lub obiektow budowlanych, posiadaczami
samoistnymi nieruchomo6ci lub obiekt6w budowlanych, u2ytkownikami wieczystymi grunt6w, posiadaczami nieruchomo6ci lub ich
czg6ci albo obiekt6w budowlanych lub ich czgSci, stanowiqcych wlasno66 Skarbu Panstwa lub jednostki samozqdu terytorialnego.
W terminie 14 dni od zaistnienia okol icznoSci majqcych wplyw na powstanie (wygaSnigcie) obowi4zku podatkowego, lub
wvsokoSi ooodatkowania.

n podatkowv wlasciwv ze wzqledu na m

A. MIEJSCE SKTADANIA INFORMACJI
4. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego

B. OBOWTAZEK ZLOZENIA INFORMACJI

81. informaci E 2 korekta uozedni

c. poDMroT zoBowrAzANY Do zLozENrA TNFoRMACJI
6. Rodzaj pod m iotu (zaznaczy e wla5ciwy kwad rat) :

Et  * t rS. i " i " l ,  u2ytkownik lub posiadacz E 2. wspotwlaSciciel,

D. DANE PODATNIKA

D.1 .  DANE IDENTYFIKACYJNE

8. Pierwsze imig,  drugie imig

D.2. ADRES ZAMIESZKANIA

E. DANE DOTYCZACE PRZEDMTOTOW OPODATKOWANTA NTEPODLEGAJACY

E.  1 .  POWIERZCHNIA GRUNTOW m2 (ha) z

1. ZwiEzane z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej, bez wzgledu na sposob zakwalifikowania w
ewidencji grunt6w i budynk6w

2. Pod jeziorami, zajQte na wodne retencyjne lub elektrowni wodnych 1)

3. Pozostale grunty, w tym zajete na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnosci poiytku publicznego
przez o(ganizaqe pozytku publicznego

1) Nale2y podai z dokladno6ciq do czterech miejsc po przecinku.

lN-1, , ,  |  1n



E.2. POWIERZCHNIA BUDYNKOW LUB ICH CZESCI

Podstawa opodatkowania w m2

-  od 1,40 do 2,20 m
(zaliczy e 50% powierzchn i)

2, Zwiqzane z.prowadzeniem dzialalnoSci.gospodarczej oraz czesci budynk6w mieszkalnych zajqte ni
prowadzenie dzialalnoSci gospodarczej - og6lem

- od 1.40 do 2.20 m
lzaliczy t. 50% powierzch ni)

3. ZajQte na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materialem siewnJrm -
og6lem

- od 1,40 do 2,20 m
(zaliczy t, 50% powierzch n i )

4. ZaiQte na prowadzenie dzialalnoSci gospodarczej w zakresie udzielania swiadczef zdrowotnych - og6lem

- od 1,40 do 2,20 m
lzaliczy e 50% powierzc h n i )

Pozostale, w tym_lajQtygl] na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnosci po2ytku publicznego przez
organizacje po2ytku publicznego - og6lem

od 1.40 do 2.20 m
(zaliczy e 50% powierzch n i)

E.3. WARTOSC BUDOWLI LUB ICH CZESCT ZWI^Z NYCH Z PROWADZENTEM DZ|ATALNOSCI

z dokladnoScia do 1 zN

F. INFORMACJA O ZALACZNIKACH (do niniejszej informacji dofqczono)
ZN-1/B skfadany (zaznaczyi wlaSciwy kwadrat)

8,"* tr
G. OSWIADCZENIE I PODPIS PODATNTKA / OSOBY REPREZENTUJACEJ PODATN|KA

OSwiadczam, 2e sE mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialnoSci za podanie danych niezgodnych z rzeczywisto6ci4.

47 . Data wypelnienia informacji (dzien - miesiqc - rok) 48. Podpis (pieczq6) podatnika / osoby reprezentujqcej podatnika 2)

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

50. Data (dzieh - miesi4c - rok) 51. Podpis przyjmujacego formularz

lN-1,,, |  2,,

' /  Nieootrzebne skre5l ic



1. Numer ldentyfikacji Podatkowej podatnika

DN,1
DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOSCI

3. Rok

U s t a w a z d n i a 1 2 s t y c z n i a l 9 9 l r . o p o d a t k a c h i o p l a t a c h l o k a l n y c h ( t . j .  D z . U . z 2 0 0 6 r . N r 1 2 1 , p o z . 8 4 4 z p o 2 n . z m . ) .
Formularz pzeznaczony dla os6b prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spolek niemajqcych osobowoSci prawnej
bpdEcych wla6cicielami nieruchomoSci lub obiektow budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieruchomo6ci lub obiektow
budowlanych, u2ytkownikami wieczystymi grunt6w, posiadaczami nieruchomoSci lub ich czgsci albo obiekt6w budowlanych
lub ich czgSci, stanowi4cych wlasnoSd Skarbu Paristwa lub jednostki samorzqdu terytorialnego oraz dla osob fizycznych
bgdqcych wsp6twla5cicielami lub wspolposiadaczami z osobami prawnymi, bqd2 z innymi jednostkami organizacyjnymi
nieposiadajqcymi osobowo5ci prawnej lub ze sp6lkami nieposiadajqcymi osobowoSci prawnej, z wyjqtkiem osob fizycznych
tworzqcych wsp6lnotg mieszkaniow4.
Do dnia 15 stycznia ka2dego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okol icznoSci maj4cych wplyw na
powstanie (wygasnigcie) obowiEzku podatkowego, lub wysoko6c opodatkowania.
Organ podatkowy wlaSciwy ze wzglgdu na miejsce polozenia przedmiot6w opodatkowania.

A. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI
4. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego

B. OBOWI AZEK ZLOZENIA D E KLARACJ I
Podatnik ma 6bowiazek zlo2enia wraz z korekta deklaracii pi:

5. OkoficznoSci powodujqce obowiEzek zloZenia deklaracji (zaznaczyc wlaSciwy kwadrat)

E r. d"klrr." ia roczna E 2. korekta dekl

c. PoDMtoT zoBowrAzANy Do zLozENtA DEKLARACJI
6. Rodzaj pod m iotu (zaznaczy 6 wlaiciwy kwadrat)

Et. * l .s. i . i" l ,  u2ytkownik tub posiadacz

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
7. Rodzaj podatnika (zaznaczyc wlaSciwy kwadrat)

E t. osoba fizyczna E 2. osoba prawna E a. leonostt<a organizacy1na, w tym spolka, n'eposiadalaca osobowosci prawnej
8. Nazwa pelna * / Nazwisko "*

9. Nazwa skr6cona * / Pierwsze imie, drugie imiQ *-

12. Data urodzenia (dziei - miesiqc - rok)

D.2. ADRES SIEDZIBY - /  ADRES ZAMIESZKANIA *-

DN-1,, ,  |  1, ,



E. DAN E DOTYCZACE PMEDM |OTOW OPODATKOWAN rA N TEPODLEGAJACYCH ZWO LN I E N I U

E. 1 .  POWIERZCHNIA GRUNTOW

Podstawa opodatkowania
w m2(ha) z dokladno6ciq

d o l m '

Stawka podatku

1. Zwiqzane z prowadzeniem dzialalnosci
gospodarczej, bez wzgledu na spos6b
zakwalifikowania w ewidencji grunt6w
i budynk6w

2. Pod jeziorami, zajete na zbiorniki wodne
retencyjne lub elektrowni wodnych 1)

3. Pozostale grunty, w tym zajQte na
prowadzenie odplatnej statutowej
dzialalnoSci po2ytku publicznego przez
organizacje poiytku publicznego

E.2. POWIERZCHNIA BUDYNKOW LUB ICH CZESCI

2. Zwiqzane z prowadzeniem dzialalnoSci
gospodarczej oraz czQSci budynk6w
mieszkalnych zajQte na prowadzenie
dzialalnosci gospodarczej - ogolem:

-  od 1,40 do 2,20 m
(zaliczy e 50% powierzch n i)

3. Zajete na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materialem

4. Z4ete na prowadzenie dzialalno6ci
qospodarczej w zakresie udzielania

- od 1,40 do 2,20 m
lzaliczy e 50% powierzc h n i)

5. Pozostale, w tym zajQte na prowadzenie
odplatnej statutowej dzialalnoSci pozytku
pubf icznego przez organizacje po2ytku
publicznego - og6lem

DN-1,,, |  2,,

r/ Nalezy podac z dokladnoSciq do czterech miejsc po przecinku



E.3. WARTOSC BUDOWLI LUB ICH CZESCIZWIMANYCH Z PROWADZENIEM DZIATALNOSCI

GOSPODARCZEJ Podstawa
opodatkowania w zl

z dokladno6ciq do 1 zt

F. LACZNA KWOTA PODATKU
Kwota podatku (w pelnych zlotych) ---

G. INFORMACJA O ZATACZNIKACH (do niniejszel dektaracji dolqczono)
63. Liczba zalacznik6w ZN-1/A 64. Zalqcznik ZN-1/B skladany (zaznaczye, wla$ciwy kwadrat)

E t"t E nie

H. OSWTADCZENTE I PODPTS PODATNTKA / OSOBY REPREZENTUJACEJ PODATN|KA
O6wiadczam, 2e sa mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialno6ci za podanie danych niezgodnych z rzeczywisto5ciq.

57. Data wypelnienia deklaracji (dzien - miesiEc - rok) 68. Podpis (pieczee) podatnika / osoby reprezentujEcej

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

70. Data (dzie6 - miesiqc - rok)

***) Pouczenie
Niniejsza deklaracja stanowi podstawe do wystawienia tytutu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia

17 czerwca 1966 r.  o postepowaniu egzekucyjnym wadministracj i  (Dz.U. 22002 r.  Nr 110, poz.968 zpo2n.zm.).

2) Nieootrzebne skreSlic.

D N - 1 , , ,  l 3 ' ,



1. Numer ldentyfikacji Podatkowej podatnika 2.  Nr dokumentu

zN-1/A
DANE O NIERUCHOMOSCIACH

Zalqcznrk ZN-1/A przeznaczony jest dla jednej nieruchomoSci. W przypadku, gdy podatnik posiada na
terenie gminy wigcej ni2 jednq nieruchomo66 nale?y wypelni6 odrgbne zalqcznrki.

3. Nr zalQcznika

A. PRZEZNACZE N I E FO RM U LARZA
4. Niniejszy formulan stanowi zalEcznik do (zaznaczye wlasciwy kwadrat):

E1.  dek tarac i i  DN-1 E z informacii tN- 1

8.1 .  DANE IDENTYFIKACYJNE
5. Rodzaj podatnika (zaznaczye wlaSciwy kwadrat):

I t. osoba fizyczna E 2. osoba pra*na E s. leonostt<a organizacyjna, w tym sp6tka, nieposiada1Eca osobowosci prawnej

7. Nazwa skr6cona " / Pierwsze imie, drugie imiQ **

c. DANE O NTERUCHOMOSCTACH I OBTEKTACH BUDOWLANYCH PODLEGAJACYCH
OPODATKOWANIU LUB ZWOLNIENIU

C. 1 .  POI-OZENIE NIERUCHOMOSCI

C. 2. TYTUT- P RAWNY Q^.n""=v "wlasciwv kwadrat):

1 1. Rodzaj wlasnosci

E 1 . *l.rnosc f] z. wspotwtasnosc

12. Rodzaj posiadania samoistnego

81 . posiadanie E z. wsp6+posiadanre

E,. urrrno*.nie wieczyste E 2. wspoluzytkowanie

14. Rodzaj posiadania zalelnego

81.  oosiadanie f l  z .

C.3, IDENTYFIKATORY GEODEZYJNE DZIALEK, BUDYNKOW, LOKALI 1)

c.4. KSTEGA WTECZYSTA
18. Numer ksiegi wieczystej (zbioru dokument6w)

1) ldentyfikatory wykazuje sig, jezeli zostaly nadane

zN-1/A,,, | 1,,



1. Numer ldentyfikacji Podatkowej podatnika

zN-1tB
DANE O ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH

W PODATKU OD NIERUCHOMOSCI

A. PRZEZNACZEN I E FORMU LARZA
3. Niniejszy formulae stanowi zalqcznik do (zaznaczye ilasciwy kwadrat)

E z. informacii tN-1

8.1 .  DANE IDENTYFIKACYJNE

Et. osoba fizyczna

wlaSciwy kwadrat):

E 2. osoba pra*na E S. .leOnostta organizacyjna, w tym sp6tka,

6. Nazwa skr6cona " / Pierwsze imie, drugie imiQ *.

G.D4NE DOTYCZACE ZWOLNIEN PODATKOWYCH WYNTKAJACYCH Z USTAWY LUB
UCHWALY RADY GMINY

Art.7 ust.1 pkt 1 - budowle wchodzqce w sklad infrastruktury
kolejowej w rozumieniu pnepis6w o transporcie kolejowym
orazzajete pod nie grunty, je2eli:
al zanqdca infrastruktury jest obowiqzany do jej

udostepniania licencjonowanym przewoznikom kolejowym,
l ub

b) sq przeznaczone wylqcznie do przewozu os6b,
wykonywa nego przez przew o2nika kolejowego, ktory
r6wnoczesnie zarzEdza tq infrastrukturE bez udostepniania
jej innym pzewoznikom, lub

c) twonq linie kolejowe o szerokosci tor6w wiekszej ni2
1435 mm.

Art.7 ust.1 pkt 2 - budowle infrastruktury portowej, budowle
infrastruktury zapewniajqcej dostep do port6w i przystani
morskich oraz zaiete Dod nie oruntv
Art.7 ust.1 pkt 2a - grunty, kt6re znajdujq siQ w posiadaniu
podmiotu zarzqdzajEcego portem lub przystaniE morskq,
pozyskane la potrzeby rozwoju portu lub przystani morskiej,
zajQte na dzialalno66 okreslonE w statucie tego podmiotu,
polozone w granicach port6w i przystani morskich - od
pierwszego dnia miesiEca nastepujEcego po miesiqcu,
w kt6rym podmiot ten wszedl w ich posiadanie - nie dluZej ni2
pnez okres 5 lat, z wyj4tkiem grunt6w zajgtych przez podmiot
inny nii podmiotzazqdzajqcy portem lub przystaniE morskE

Art.7 ust.1 pkt 3 - budynki, budowle i zajete pod nie grunty na
obszarze czesci lotniczych lotnisk uzytku publicznego

Art.7 ust.1 pkt 4 - budynki gospodarcze lub ich czg5ci:
a) slui4ce dzialalnosci lesnej lub rybackiej,
b) polozone na gnrntach.gospodarstw rolnych, sluZEce

wylqcznie dzialalnoSci rolniczej,
c) zajQte na prowadzenie dzial6w specjalnych produkcji rolnej

potrzgby prowadzenia przez stowarzyszenia statutowej
dzialalno5ci w6r6d dzieci i mlodzieZy w zakresie oswiaty,
wychowania, nauki i techniki, kultury fizycznej i sportu,
z wyjqtkiem wykorzystywanych do prowadzenia dzialalno5ci
gospodarczej, oraz grunty zajgte trwale na obozowiska i bazy

Art.7 ust.1 pkt 6 - grunty i budynki wpisane indywidualnie do
rejestru zabytk6w, pod warunkiem ich utzymania
i konserwacji, zgodnie z przepisami o ochronie zabytk6w,
z wyjEtkiem czesci zajetych na prowadzenie dzialalnosci
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TytuN prawny zwolnienia
Grunty

powierzchnia w m2
Budynki lub ich czq5ci

powierzchnia uiytkowa w
m2

Budowle
warto66 w zl

Art.7 ust.1 pkt 7 - grunty i budynki we wladaniu muzeow
rejestrowanych

22. 23.

Art.7 ust.1 pkt 8 - grunty polo2one na obszarach objetych ochronQ
Scisfa, czvnna lub lraiobrazowa, a tak2e budynki i budowle trwale
zwiqiine'z jruntem,- slu2Ace 

'bezpoSrednio 
osiEganiu cel6w z

zakr'esu ochiony przyrody - w parkach narodowych oraz w
rezerwatach przyrody

24. 25. 26.

Art.7 ust.l pkt 8a - bedEce wlasnosciE Skarbu Pafstwa:.grunty
pokryte woilami jezioi <i ci4glym dopfywie lub _odplywie w6d
ilowlbrzchniowyctroraz grunty zajete pod sztuczne zbiorniki wodne

27.

Art.7 ust.1 pkt I - budowle wal6w ochronnych, grunty pod walami
ochronnymi i polozone w miedzywalach, z wyjEtkiem zajetych na
prowadz-enie dziatalnoSci gospodarczej przez inne podmioty niz
ip6lki wodne, ich zwiazki oraz zwiqzki walowe

28. 29.

Art.7 ust.1 pkt 10 - grunty stanowiqce nieuiytki, uZytki ekologiczne,
grunty zadrzewione i zakrzewione, z wyjqtkiem zajetych na
prowadzen ie dzialalnoSci gospodarczej

JU

Art.7 ust.1 pkt 11 - grunty stanowiEce dzialki przyzagrodowe
czlonk6w roiniczych sp6ldzietni produkcyjnych, kt6rzy spelniajE
ieden z warunk6w:'a) 

osiaqneli wiek emeMalnv,
oi sa ih-wa'tioami zaliczbnynii do I albo ll grupy,
ci sq'niepelnosprawnymi o znacznym lub umiarkowanym stopniu

niepelnosprawnoSci,
d) sa osobami calkowicie niezdolnymi do pracy w gospodarstwie

rolnym albo niezdolnymi do samodzielnej egzystencji

3'l

Art.7 ust.1 pkt 12 - budynki polozone na terenie rodzinnych
oqrod6w dzialkowych, nieprzekraczai4ce norm powiezchni
uitalonvch w przepisach Prawa budowlanego dla altan i obiekt6w
gospodhrczych, z wyjEtkiem zajQtych na dzialalnoSe gospodarcz4

32.

Art.7 ust.1 pkt 13 - budynki i budowle zajQte przez grupQ
producentow rolnych wpisanq do rejestru tych grup,
iwkorzvstywane wyl'acznie na prowadzenie dzialalnoSci w zakresie
sprzediZv' produki6iv lub jrup produkt6w wytworzonych w
gbspodaistwach czlonk6w grupy lub w zakresie okreslonym w art.4
Ist.2 ustawy z dnia 15 wrzesnia 2000 r. o grupach producent6w
rolnych i ich zwiqzkach oraz o zmianie innych ustaw, zgodnie z jej
aktem zalo2ycielskim.

33. 34.

Art.7 ust.1 pkt '14 - nieruchomosci lub ich czesci zajQte na
prowadzenie nieodplatnej statutowej dzialalnosci po2ytku
bublicznego przez organizacje pozytku publicznego

35. J O . 37

Art.7 ust.2 pkt 1 - uczelnie, zwolnienie nie dotyczy przedmiot6w
opodatkowania zajQtych na dzialalnoS6 gospodarczE

38. 1 q

Art.7 ust.2 pkt 2 - szkoly, plac6wki, zaklady ksztalcenia i plac6wki
doskonalenia nauczycieii - publiczne i niepubliczne, oraz organy
prowadzace te szkoly, plac6wki izaklady, z tytulu zarzqdu,
irzvtkowahia lub ulytkowania wieczystego nieruchomosci
szkolnych; zwolnienie hie dotyczy przedmiot6w opodatkowania
zajgtych na dzialalno6e gospodarczq inn4 ni2 dzialalnosi
o<wiatowa

40. 41

Art.7 ust.2 pkt 3 - plac6wki naukowe PAN; zwolnienie nie dotyczy
przedmiot6w opodatkowania zajetych na dzialalno6e gospodarcz4

42. 43.

Art.7 ust.2 pkt 4 - prowadz4cy zaklady pracy chronionej lub zaklady
aktywnosci zawodowej - w zakresie przedmiot6w opodatkowania
zolilszonvch woiewodiie, iezeli zqloszenie zostalo potwierdzone
d6cvzia f sprawie przyznania statulu zakladu pracy chronionej lub
zakl-ariti aktywno5ci zawodowej albo za5wiadczeniem - zajetych na
prowadzeni6 tego zakladu, zwyjEtkiem przedmiot6w
bpodatkowania inajdujqcych sie w posiadaniu zale2nym
pbdmiot6w niebqdqcych prowadzqcymi zaklady pracy chronionej
iub zaklady aktywnoSci zawodowej

44. 45. 46.

Art.7 ust.2 pkt 5 - jednostki badawczo-rozwojowe, z wyjEtkiem
p.zedmiot6w opodatkowania zajetych na dzialalnoSe gospodarczq

47. 48.

Art.7 ust.2 pkt 5a - przedsiebiorcy o statusie c€ntrum badawczo'
rozwoioweqb uzvskinvm ria zaiadach okreslonych w ustawie
zdnia'29li6ca 2005 r. o niekt6rych formach wspierania dzialalnoSci
innowacviriei (Dz.U. Nr 179, po2.1484\ w odniesieniu do
przedmioiO'ai ofodatkowania zajetybh na ceie prowadzonych badai
i prac rozwojowych

49. 50. 5 1 .

Art.7 ust.2 pkt 6 - Polski Zwiqzek Dzialkowc6w, z wyjEtkiem
przedmiot6wopodatkowania zajetych na dzialalnoS6 gospodarcz4

<t 53.

tn  ne
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1. Numer ldentyfikacji Podatkowej podatnika 2 .  N r

tR-1
INFORMAGJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO

3. Rok

Podstawa prawna:
Skladajqcy:

Termin skladania:

Miejsce skladania:

Ustawa z dnia 15 l istopada 1984r- o podatku rolnym (tekst lednoli ty Dz.U.Nr 136, poz 969 z 2006 roku ze zmianami).
Formularz przeznaczony dla osob fizycznych bgdqcych wla6cicielami gruntow, posiadaczami samoistnymi gruntdw,
uzytkownikami wieczystymi gruntow, posiadaczami gruntow stanowiqcych wlasno66 Skarbu Panstwa lub jednostki samorzqdu
terytorialnego,
W terminie 14 dni od zaistnienia okol icznoSci majqcych wplyw na powstanie (wygasnigcie) obowiqzku podatkowego, lub
wysokoSc opodatkowania..
Organ podatkowy wlaSciwy ze wzglgdu na miejsce polo2enia nieruchomo6ci.

A. UIIEJSCE SKTADANIA INFORMACJI
4. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego

B. OBOWTMEK ZLOZENTA I N FORMACJ I
Podatnik ma obowiazek zlo2enia wraz z korekta informacti pisemneqo uzasadnienie przvczvny korektv - art 81 ustawv Ordvnacia podatkowa.
| 5. Okolicznosci powodujqce obowiEzek zloZenia informacji (zaznaczyC,wlaSdwy kwadrat):
I t--l r-l
I U 1 informacja skladana po raz pierwszy na dany rok lJ 2. korekta upzednio zlozonej informacii (miesiac - rok) ...

C. PODMIOT ZOBOWIAZANY DO ZLOZENIA INFORMACJI
6. Rodzaj podmiotu (zaznaczy6 wlaSciwy kwadrat):

l--l T-l
U1.  wlascic ie l ,  u2vtkownik lub posiadacz nieruchomoSci  U 2.  wspolwlaScic ie l .  wso6lu2vtkownik lub wso6loosiadacz nieruchomosci

D. DANE PODATNIKA

D.1 .  DANE IDENTYFIKACYJNE
7. Nazwisko

8.  Pierwsze imiq,  drugie imie

9. ldentyfikator REGON

11. Data urodzenia

i i i i i i i i i i i '  i i i i i i i i i i i !  i i i i i i i

12. lmig ojca 13. lmiQ matki

D.2. ADRES ZAMIESZKANIA
14. Kt4 15. Wojew6dztwo 16. Powiat

19.  Nr domu |  20.  Nr lokalu

21. Miejscowosc 22. Kod pocztowy | 23. Poczta

E. DANE DOTYCZACE UZYTKOW ROLNYCH STANOWTACYCH GOSPODARSTWO ROLNE -
NIEPODLEGAJACYCH ZWOLNIENIU 1)

E.1 .  GRUNTY ORNE
Klasa u2ytk6w

rolnych tl l l l a iltb lVa tvb
Powierzchnia

w h a
24. 25. 26. 27. 28. 29.

lR- l , , ,  |  1, ,



E.2. I-AKI I PASTWISKA
Klasa uZytk6w

rolnych I t l i l l IV
Powierzchnia

w h a
30. 31 32. 33

E.3. SADY
Klasa u2ytk6w

rolnych t l i lt, i lta, iltb lv, lVa, tvb
Powierzchnia

w h a
34. 35. JD. 38. 39

E.4. GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI -  grunty orne
Klasa u2ytk6w

rolnych tl l l l a l i lb lVa tvb
Powierzchnia

w h a
40. 41 . 42 43 44. 45.

E.5. GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI - lEki i pastwiska
Klasa uZytkow

rolnych I l l ill IV
POWrerzcnnla

w h a
45. 47. 48. 49.

E.6. GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE - grunty orne
Klasa u2ytk6w

rolnych t l l l l a iltb lVa tvb
Powierzchnia

w h a
50 51 . 52. 53. 54. 55.

E.7. GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE - lqki i pastwiska
Klasa u2ytk6w

rolnych I t l ill IV
Powierzchnia

w h a
56 57. 58. 59.

E.8. ROWY - grunty orne
Klasa uzytk6w

rolnych I il l l l a i ltb lVa tvb
Powierzchnia

w h a
6 1 . 62. A ? 64. 55

E.9. ROWY - lqki i pastwiska
Klasa u2ytk6w

rolnych I t l ill IV

Powierzchnia
w h a

b b . 67. 68. 69.

E.10. UZYTKT ROLNE (ROWY, GRUNTY POD STAWAMT NtEZARYB|ONYM|) BEZ OZNACZENIA
KLASY GLEBOZNAWCZEJ

70. Powiezchnia w ha

E.11. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI - lososiem, trociq, glowacicq, paliq i pstrqgiem
Powierzchnia w ha l "

E.12. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI -  inne gatunki  ryb
Powierzchnia w ha t "

f R-1 ,,, | 2,,



ROLNYCH NIEST
ROLNEGO - N YCH ZWOLNIENIU

G. INFORMACJA O ZATACZNIKACH (do niniejszej informacjidolqczono)
74. Liczba zalacznik6w ZR-1/A kwadrat):

E ni"

H. oSwtADczENtE I PoDPts poDATNtKA / osoBy REeREZENTUJAcEJ poDATNtKA
O6wiadczam,2e sqmi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialno6ci za podanie danych niezgodnych z rzeczywistoscia.

78. Data wypelnienia informacji (dzien - miesiEc - rok) (pieczq6) podatnika / osoby reprezentujEcej podatnika 2)

I. ADNOTAGJE ORGANU PODATKOWEGO
80. Uwagi organu podatkowego

81. Data (dzien - miesiac - rok) 82. Podpis przyjmujEcego formularz

1) Nalezy podac z doktadnoSciq do czterech miejsc po przecinku
Powierzchnig nalezy poda6 z dokladnoSciq do 1 m'

2) Niepotrzebne skreslic

lR-1, , ,  |  3 , :



1. Numer ldentyfikacji Podatkowej podatnika

DR.1

DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY
3. Rok

C. PODMIOT ZOBOWIAZANY DO ZT,OZENIA DEKLARACJI

Termin skladania:

Miejsce skladania:

Ustawa z dnia 15 l istopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jednoli ty Dz.U.Nr 136, poz 969 22006 roku ze zmianami).
Formularz przeznaczony dla osob prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spolek nieposiadajqcych osobowoSci prawnej
bgdqcych wlaScicielami gruntow, posiadaczami samoistnymi gruntow, u2ytkownikami wieczystymi gruntow, posiadaczami
grunt6w stanowiqcych wlasno6c Skarbu Pahstwa lub jednostki samorzqdu terytorialnego otaz dla osob fizycznych bgdqcych
wsp6lwlaScicielami lub wspolposiadaczami z osobami prawnymi lub z jednostkami organizacyjnymi, w tym spolkami,
nieposiadajacym i osobowo6ci prawnej

Do dnia 15 stycznia ka2dego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okol icznoSci majqcych wplyw na
powstanie (wygaSnigcie) obowiqzku podatkowego, lub wysokoSc opodatkowania.

Organ podatkowy wla6ciwy ze wzglgdu na miejsce polo2enia nieruchomoSci.

A. MIEJSCE SKI,ADANIA DEKLARACJI
4. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego

B. OBOWI AZEK Z\,OZFNIA DEKLARACJI
Podatnik ma obowiazek zlozenia wraz z korekta deklaracj i  pisemneqo uzasadnienia Wzvczynv korekty - art.81 u

5. OkolicznoSci powodujEce obowiEzek zlo2enia deklaracji (zaznaczy6 wlaScivvy kwadrat)

E, .  d "k l . r r " ia  roczna E z. xoret<ta

6. Rodzaj podmiotu (zaznaczyc wlascivvy kwadrat):

E1 *lrs"i" i" l .  u2vtkownik tub Dosi E z
D. DANE PODATNIKA

D.1 . DANE IDENTYFIKACYJNE
7. Rodzaj podatnika (zaznaczy' wlasdwy kwadrat)

E t . o.ouu E 2 o.ob" pr"*n" E a w tym spolka, nieposiadajqca osobowosci prawnej

8. Nazwa pelna " / Nazwisko'*

9. Nazwa skr6cona " / Pierwsze imie, drugie imie ""

12. Data urodzenia (dzien - miesiac - rok)

D.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA **

DR-1,, ,  |  1,0



E. DANE DOTI C?,tgq
NIEPODLEGAJACYCH ZWOLNIENIU

t

E.

E .

1. GIi

m
UN'I'Y ORNE
-
I Powierzchnia w ha Przelicznik Powierzchnia w ha przeliczeniowych 1)

25. 26.

t l
27.

l l la

i ltb
3 1 .

lVa
33.

36.tvb
35.

. L 4

I

KI I PASTWISKA
f37.-.---- 38.

il
39.

44.

ill
41.

IV
43.

. S A

I

)Y
E. 46.

il
47.

l t l
l l la

49.

i ltb
5 1 .

IV
lVa

53.

tvb
55.

I  E.4 GR

I

JNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI - grun ' o rne
5&

t l
59.

l l l a
6 1 .

i ltb

lVa

63.

b b .

tvb
i7.
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E. . G RLINTY POD STAWAMI NIEZARYBICINYMI - l4k i i p rLstwiska

Klasa Powierzchnia w ha 1) Przelicznik Powierzchnia w ha przeliczeniowych 1)

I
59. 70.

tl
7',t. 72.

ill
73. 74 .

IV
75 . 76 .

E . G RUNTY ROLNE ZABUDOWANE - srurlty orne

77. 78.

tl
t v . 80.

l l l a
8 1 . 82.

i ltb
83. 84.

lVa
85. 86.

tvb
88.

E . G RLfNTY ROLNE ZABUDOWANE - tak pastwiska
89. 90.

tl
9 1 . 92.

i l l
93. 94.

M
95. 96.

E . R CrWY - grunty orne

I
97. 98.

tl
99. 100.

l l la
1 0 1 . 102.

i ltb
103. 't04.

lVa
105. 106 .

tvb
107. 108 .

E . R CWY-lqki  ipastwiska
109. 1  1 0 .

il
11',t. 112.

i l l
1  13 . 114 .

IV
1  15 . 1  16 .
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E1O.UZYTKI R WY, GRLIN OD STAWA IEZARYBIO MI) BEZ OZNACZENIA
KLASY GLEBOZNAW

117. Powierzchnia w ha

E.11. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI - lososiem, troci4 glowacic4, paliq i pstrQgiem

Powierzchnia w ha 1)
Powierzchnia w ha przeliczeniowych t)

E12. GRLTNTY PoD srAwAMI ZARYBIONYMI - inne gatunki rvb

E13. I-ACZNA POWIERZCHNLA UZYTKOW ROLNYCH STANOWTACYCH GOSPODARSTWO ROLNE
l2 l .Powierzchnia w ha (suma z czqSci  od E.1 do E.12 kol-a) 122. Powierzchnia w ha przeti

F. LACZNA KWOTA PODATKU OD GOSPODARSTW ROLNYCH
w ha przeliczeniowych

Kwota podatku (w pelnych zlotych) "*"y

G. DANE DOTYCZACE UZYTKOW ROLNYCH NTESTANOWTACYCH GOSPODARSTW
ROLNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWOLNIENIU

126. Powierzchnia w ha 28. Kwota podatku ( w pelnych zlotych) -,,)

H. INFORMACJA o ZAN'|CZNIKACH (do niniejszej dekraracji dorqczono)

D t"x D nie

I. OSWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / oSoBY REPREZENTUJ,{CEJ PoDATNIKA
Oswiadczam, 2e sq mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialnosci za podanie danych niezgodnych z rzeczywrstoSciq.

133. Data wypelnienia deklaracji (dzie6 - miesiqc - rok) 134. Podpis (pieczQC) podatnika / osoby reprezentujqcej

J. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
135. Uwagi organu podatkowego

137. Podpis przyjmujqcego

***) Pouczenie
Niniejsza deklaracja stanowi podstawe do wystawienia tytulu wykonawczego, zgodnie
17 czerwca 1 966 r. o postepowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2OO2 r. Nr 1 I 0,

1) Naluzy podaczdokladnoSciq do czterech miejsc po przecinku.
' /  Niepotrzebne skreSli6.

DR-1,,, |  4^
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1. Numer ldentyfikacji Podatkowej podatnika 2.  Nr dokumentu

zR-1tA
DANE O NIERUCHOMOSCIACH ROLNYCH

ZalqczntkZR-llApveznaczony jest dla jednej nieruchomo5ci. W przypadku, gdy podatnik posiada na
terenie gminy wigcej ni2 jednq nieruchomo5c nale2y wypetnic odrqbne zalqczniki.

3. Nr zalEcznika

A. PRZEZNACZEN I E FORMU LARZA
4. Niniejszy formularz stanowi zalqcznik do (zaznaczye wlasci\ryy kwadrat)

E1.  dek tarac i i  DR-1 E 2. informacii lR- 1

5. Rodzaj podatnika (zaznaczy6 wlaSciwy kwadrat)

E 1. osoba fizyczna E z. osoba pra*na E s. leOnostXa organizacyjna, w tym spolka, nieposiada1Eca osobowosci prawnej

6. Nazwa pelna * / Nazwisko t*

7. Nazwa skr6cona * / Pierwsze imiQ, drugie imie ""

c. DANE O NTERUCHOMOSCTACH ROLNYCH PODLEGAJACYCH OPODATKOWANTU LUB
ZWOLNIENIU

C.  1 .  POI -OZENIE NIERUCHOMOSCI

C.2. TYTUT- PRAWNY 1. .nac.ycwlaSciwy kwadrat):

11. Rodzaj wlasnosci

E1. wtasnosc E z. f]1 oosiadanie E z

E 1 ,tutko*.nie wieczvste E z. wspotuzytkowanre

14. Rodzaj posiadania zaleinego

E1. oosiadanie B z.

C.3. IDENTYFI KATORY GEODEZYJNE DZIALEK

c.4. KSTEGA WTECZYSTA
16. Numer ksiegi wieczystej (zbioru dokument6w)

zR-11A,., | 1r



1. Numer ldentyfikacji Podatkowej podatnika

zR-1tB
DANE O ZWOLNIENIACH I ULGAGH PODATKOWYCH

W PODATKU ROLNYM

A. PRZEZNACZEN I E FORM U LARZA
3. Niniejszy formularz stanowi zalecznik do (zaznaczye wlasciwy kwadrat):

8.1.  DANE IDENTYFIKACYJNE

E t . osoba fizyczna D 2. osoba prawna E e. leonostt<a organizacyJna, w tym spolka, nieposiada1Aca osobowosci prawnej

6. Nazwa skr6cona * / Pierwsze imiQ, drugie imie ".

c. DANE DOTYCZACE ZWOLNIEN r ULG PODATKOWYCH WYNTKAJACYCH Z USTAWY LUB
UCHWATY RADY GMINY

1 - grunty zadrzewione i zakrzewione ustanowione na u2ytkach rolnych

Art.12 ust.1 pkt 2 - grunty polozone w pasie drogi granicznej

Art.12 ust.1 pkt 3 - grunty orne, lEki i pastwiska objete melioracjE - w roku, w kt6rym uprawy zostaly zniszczone
wskutek rob6t drenarskich

Art.12 ust.1 pkt 4 - grunty przeznaczone na utworzenie nowego gospodarstwa rolnego lub powiQkszenie juz
istniejEcego do powierzchni nieprzekraczajEcej 100 ha

W peypadku korzystania z ulgi, po uplywie okresu zwolnienia (zaznaczyc wlasciwy
kwadrat)

14.  Ulga

J zs"t" f] soy"
Art.12 ust.1 pkt 5 - grunty gospodarstw rolnych powstale z zagospodarowania nieu2ytk6w

W przypadku korzystania z ulgi, po uptywie okresu zwolnienia (zaznaczy6 wlasciwy
kwadrat)

5.  Ulga

Q rcy" E sox
ust.1 pkt 6 - grunty gospodarstw rolnych otrzymane w drodze wymiany lub scalenia

18.  Ulga

J zs"t" f] so"z
W pnypadku korzystania z ulgi, po uplywie okresu zwolnienia (zaznaczy6 wlasciwy
kwadrat)

Art.l2 ust.1 pkt 7 - grunty gospodarstw rolnych, na kt6rych zaprzestano produkcji rolnej

Art.12 ust.1 pkt 8 - uiytki ekologiczne

Art.12 ust.1 pkt 9 - grunty zajQte przez zbiorniki wody sluZ4ce do zaopatrzenia ludnosci w wodg

Art.12 ust.1 pkt 10 - grunty pod walami przeciwpowodziowymi i grunty polozone w miedzywalach

zR-11B,,,, | 1n



Art.1 2 ust.1 pkt 1 1 - grunty wpisane do rejestru zabytkow 23.

Artl, trstl pkt 1, - Srunty stanowiEce dzialki przyzagrodowe czlonk6w rolniczych sp6ldzielni produkcyjnych 24.

Art.12 ust.2 pkt 1 - uczelnie 25.

Artl, Irs , pkt, - szkoty, plac6wki, zaklady.ksztalcenia i plac6v/ki doskonalenia nauczycieli 'PllPljgzlgl ni_ep-ubliczne
oiiz o.giny'prowadzqcri't'e szkoly, ptac6wki i zaklady z tytulu zarzqdu, uZytkowania lub u2ytkowania wieczystego
orunt6w

26.

Art.12 ust.2 pkt 3 - plac6wki naukowe Polskiej Akademii Nauk 27

Artl, ust, plrt 4 - prowadzqcy zaktady pracy.chronionej lub zaklady aktywno6ci zawodowej.w zakrej],e-9J{t6w
zqloszonvch ivoiewod2ie, ie2eli iqtoszenie zostalo potwierdzone decyzjq w sprawie przyznania statusu zaklaou.pracy
;fi.1-9-nj6a1ai tub'zakladu iftywndsci zawodowej albo za5wiadczenieiri - zajetych na prowa_dzenie. tego zakladu,
z wyjqtkiem grunt6w znajdujqcych sig w posiadaniu zale2nym podmiot6w niebedQcych prowadzqcymi zal(lady pracy

chronionej lub zaklady aktywnosci zawodowej

28.

Art.12 ust.2 pkt 5 - jednostki badawczo-rozwojowe 29.

Adl, ust2 plrt 5a - pnedsiQbiorcy o statusie centrum badawczo-rozwojowego.uzyskanym.na zasad.ach okreslonych
* ust"*i" i finia ZS tipca 20d5 r. o niekt6rych formach wspierania dzialdlno5ci innowacyjnej (Dz.U. Nr 179, poz'14841,
* iiiieJie przedmiot6w opodatkowania zajetych na cele prowadzonych badaf i prac rozwojowych

30.

ArtfZ usfl pft e - potski ZwiEzek Dzialkowc6w z tytulu uzytkowania i u2ytkowania wieczystego gruntu rodzinnych
ogrod6w dzialkowych

3 1 .

D,DANE DOTYCZACE ULG PODATKOWYCH WYNIKAJACYCH Z USTAW
RADY GMINY

Y LUB UCHWALY

Tytul prawny ulgi

32.

E tut D nie
Art.13 ust.1 - ulga

Artl3a ustl i 2 - ulqa dla 2olnierzy odbywajQcych zasadniczE slu2bg wojs-kowq lub dlugotrwale przeszkolenie .
*oisiowe. osOn sodlniaiacvch zadtepczb obor,ili4zet< slu2by vriojskowej w formie skoszarowanej i prowadzEcych te
go6podaritwa beiposredhio przed pbwolaniem do sluiby oraz czlonk6w rodzin tych osob (zaznaczyc wlascrwy Kwaorat)

33.  Ulga

E oov" [ +ov"

Artl3b rrstl - nfSa dla Srunt6w polozonych na terenach podg6rskich i g6rskich (zaznaczyeilaScivvy kwadrat) 34.  Ulga

E oo"u" E eox
Art.13b ust.1 - ulga z tytulu wystEpienia klqski 2ywiolowej 35.

E trt fl nie

1) Nale2y poda6 z dokladnoiciq do czterech miejsc po przec,nku
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1. Numer ldentyfikacji Podatkowej ( N I P  ) 2. Nr dokumentu

tL-1
INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU LESNEGO

3. Rok

Podstawa prawna:
Skladajqcy:

Termin skladania:

Ustawa z dnia 30 pa2dziernika 2002 t. o podatku leSnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682, z po2n. zm.)
Formularz przeznaczony dla osob fizycznych bgdqcych wlaScicielami las6w, posiadaczami samoistnymi lasow,
u2ytkownikami wieczystymi lasow, posiadaczami las6w stanowiqcych wlasnoSc Skarbu Paristwa lub jednostki samorzqdu
terytorialnego.
W terminie 14 dni od zaistnienia okol icznoSci majqcych wplyw na powstanie (wygaSnigcie) obowi4zku podatkowego lub
wysoko6c opodatkowania.
Organ podatkowy w{aSciwy ze wzglgdu na miejsce polo2enia nieruchomoSci.

A. MIEJSCE SKLADANIA INFORMACJI
4. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego

B. OBOWIAaEK ZLOZENTA I N FORMACJ I
obowiqzek zlo2en ia i nf ormacj i (zaznaczy i wlalciwy kwad rat)

E r .  i E 2. koretta upzednio

c. PoDMfoT zoBowtAZANy Do zLozENtA TNFORMACJI

E1. *lrs"i"i"l, u2ytkownik lub posiadacz E z

D. DANE PODATNIKA

D.1 .  DANE IDENTYFIKACYJNE

8. Pierwsze imie,  drugie imiQ

11. Data urodzenia 12. lmie ojca

D.2. ADRES ZAMIESZKANIA

E. DANE DOTYCZACE LASOW NIEPODLEGAJACYCH ZWOLNIENIU

3. Lasy wchodzEce w sklad rezerwat6w pnyrody

4. Lasy wchodzEce w sklad park6w narodowych

1) Nalezy podac z dokladno6ciE do czterech miejsc po przecinku

f  L-1, , ,  |  1, ,



F. INFORMACJA O ZALACZNIKACH (do niniejszej informacjidotaczono)
28. Liczba zalacznik6w ZL-1|A 29. Zalqcznik ZL- 1 /B s klada ny (zaznaczy c wlalciwy kwadrat)

c. oSwlADczENtE I poDpts poDATNtKA / osoBy REeREZENTUJAcEJ poDATNtKA
O5wiadczam, ze sa mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialnoSci za podanie danych niezgodnych z rzeczywistoscia.

32. Data wypelnienia informacji (dzjen - miesiac - rok) 33. Podpis (pieczQe) podatnika / osoby reprezentujEcej podatnika

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
34. Uwagi organu

35. Data (dzieh - miesiEc - rok) 36. Podpis przyjmujEcego formularz

2) Niepotrzebne skreSlic.

f L-1 ,,, | 2,2



1 .  Numer acji Podatkowej podatnika 2.  Nr dokumentu

DL-1

DEKLARACJA NA PODATEK LESNY

3. Rok

Termin skladania:

Miejsce skladania:

Ustawa z dnia 30 pazdziernika 2002 t.  o podatku leSnym (Dz.U. Nr 200, poz.1682, z p62n. zm.)
Formularz przeznaczony dla osob prawnych, jednostek organizacyjnych oraz sp6lek nieposiadajqcych osobowoSci prawnej
bgdqcych wlaScicielami lasow, posiadaczami samoistnymi lasow, u2ytkownikami wieczystymi las6w, posiadaczami las6w
stanowiqcych wlasno66 Skarbu Pafsiwa lub jednostki samorzqdu terytorialnego ozz dla osob fizycznych bgdqcych
wsp6twlaScicielami lub wsp6iposiadaczami z osobami prawnymi lub z jednostkami organizacyjnymi, w tym spolkami,
nieposiadajEcymi osobowo5ci prawnej.
Do dnia 15 stycznia kazdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okol iczno5ci malEcych wplyw na
powstanie (wygaSnigcie) obowiqzku podatkowego lub wysoko5i opodatkowania.
Organ podatkowy wlasciwy ze wzglgdu na miejsce polo2enia nieruchomosci.

A. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI
4. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego

KZLOZENIA DEKLARACJI
Podatnik ma obowiazek zlo2enia wraz z korekta deklaracii pisemneqo uzasadnienia

5. OkoficznoSci powodujqce obowiezek zlo2enia deklaracji (zaznaczy'wlaicjwy kwadrat):

81. d"kl"r"" ia roczna E 2. korekta

c. PoDMtoT zoBowrAzANY Do zLozENrA DEKLARACJI
6. Rodzaj podm iotu (zaznaczy 6 wlaiciwy kwad rat).

E z
D. DANE PODATNIKA

D.1 .  DANE IDENTYFIKACYJNE
7. Rodzaj podatnika (zaznaczy6 wlaSciwy kwadrat)

E 1. osoba fizyczna E 2. osoba pra*na E a. leOnostta organizacylna, w tym spolka, nieposiadajaca osobowosci
8. Nazwa oelna * / Nazwisko "'

L Nazwa skr6cona * / Pierwsze imie, drugie imie ".

'l2.Data urodzenia (dzieh - miesiqc - rok)

D.2. ADRES SIEDZIBY - i  ADRES ZAMIESZKANIA --

DL-1, , ,  |  1, '



E. DANE DOTYCZACE LASOW N|EPODLEGAJACYGH ZWOLNTENTU

Rodzaj grunt6w le6nych
Powierzchnia

w h a
z dokNadnoScia do 1m'z 1)

Stawka podatku Kwota podatku
w zaokr4gleniu do

1.00  z l

F. I-ACZNA KWOTA PODATKU
podatku (w pelnych zlotych) .--)

G. INFORMACJA O ZALACZNIKACH (do niniejszej dektaracji dol4czono)
38. Liczba zalacznik6w ZL-1|A 39. ZalEczn i k ZL-1 /B sklada ny (zaznaczy e ilaSciwy kwad rat)

E t"r I nie

H. oSwtADczENtE I PoDPts PoDATNIKA / osoBy REeREZENTUJAcEJ poDATNtKA
O6wiadczam, 2e sq mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialnoSci za podanie danych niezgodnych z rzeczywistoSciq.

wypelnienia deklaracji (dzieri - miesiac - rok)

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

45. Data (dzien - miesiEc - rok) 46. Podpis przyjmujqcego formularz

***) Pouczenie
Niniejsza deklaracja stanowi podstawq do wystawienia tytulu wykonawczego, zgodnie
17 czerwca 1966 r.  o postgpowaniu egzekucyjnym w administracj i  (Dz.U. 22002 r.  Nr 110,

1) Nalezy podae z dokladno5ciq do czterech miejsc po przecinku.
2) Nieootrzebne skre6li6.

DL-1,,, |  2,,

z przepisami ustawy z dnia
poz.968 z pozn. zm.).



1. Numer ldentyfikacji Podatkowej podatnika 2.  Nr dokumentu

zL-1tA
DANE O NIERUCHOMOSCIACH LESNYCH

Zalqcznlk ZL-llA przeznaczony jest dla jednej nieruchomoSci. W przypadku, gdy podatnik posiada na
terenie gminy wiqcej ni2 jednq nieruchomoSc nalezy wypelnic odrgbne zalqczniki.

3. Nr zalacznika

A. PRZEZNACZEN I E FORM U LARZA
4. Niniejszy formularz stanowi zalqcznik do (zaznaczya wlascawy kwadrat):

E1.  dek tarac i i  DL-1

B. 1 .  DANE IDENTYFIKACYJNE
5. Rodzaj podatn i ka (zaznaczy t wla{ciwy kwad rat) :

E 1 . osoba fizyczna fJ 2. o.obu pra*na E s. lednostt<a organizacyjna, w tym spotka, nieposiadajaca osobowosci prawnej

5. Nazwa pelna " / Nazwisko **

7.  Nazwa skr6cona *  /  Pierwsze imie,  drugie imie.-

c. DANE O NTERUCHOMOSCTACH LESNYCH PODLEGAJACYCH OPODATKOWANTU LUB
ZWOLNIENIU

C.1.  POI-OZENIE NIERUCHOMOSCI

C. 2. TYTUT- P RAWNY lzaznaczyew{asciwy kwadrat):
,|1. Rodzaj wlasnosci

E1. wlasnosc fl z
12. Rodzaj posiadania samoistnego

f ,1 .  posiadanie Ez.wspotposiadanie

E 1. ,ru,ko*"nie wieczyste E z. wsp6tuzytkowanie

14. Rodzaj posiadania zaleZnego

81.  oosiadanie E z.

C.3. I DENTYFIKATORY GEODEZYJNE DZIALEK

C.4. KSIEGA WIECZYSTA
ksiegi wieczystej (zbioru dokument6w)

zL-11A,,, | 1n



zL-1tB
DANE O ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH

W PODATKU LESNYM

A. PRZEZNACZE N I E FO RM U LARZA
3. Niniejszy formularz stanowi zalEcznik do (zaznaczye wlaSciwy kwadrat):

E1.  dek la rac i i  DL-1 E 2. informacii tL-1

B. 1 .  DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj podatnika (zaznaczy e wlaidwy kwad rat) :

E 1 . osoba fizyczna E 2. osoba pra*na E s. leOnostxa organizacy1na, w tym sp6lka, nieposrada1Eca osobowosci prawnej
5. Nazwa pelna * / Nazwisko "*

c. DANE DOTYCZACE ZWOLNIEN PODATKOWYCH VVYNTKAJACYCH Z USTAWY LUB
UCHWATY RADY GMINY

Powierzchnia

w h a

z dokladno6ciq do 1 mz 1)

Art.7 ust.'l pkt 1 - lasy z drzewostanem w wieku do 40 lat

Art.7 ust.1 pkt 2 - lasy wpisane indywidualnie do rejestru

Art.7 ust.1 pkt 3 - uZytki ekologiczne

Art.7 ust.2 pkt 1 - uczelnie

Art.7 qst2 pkt 2 - szkoly, plac6wki, zaklady ksztalcenia i plac6wki doskonalenia nauczycieli - publiczne
i niepubficzne, oraz organy prowadzqce te szkoly, plac6wki i zaklady odpowiednio ztytuluzarzEdi, uiytkowania lub
uzytkowania wieczystego nieruchomoSci szkolnych
Art.7 ust.2 pkt 3 - plac6wki naukowe Polskiej

Art.7 ust.2 pkt 4 - prowadzqcy zaklady pracy chronionej lub zaklady aktywnosci zawodowej w zakresie las6w
wymienionych w decyzji w sprawie przyznania statusu zakfadu pracy chronionej lub zakladu aktywnosci zawodowej
lub zgloszonych wojewodzie - zajetych na prowadzenie tego zakladu, z wylEczeniem las6w, kt6re znajdujq sig
w posiadaniu zaleznym podmiot6w niebedEcych prowadzqcymi zaklad pracy chronionej lub zaklad aktywnosci
zawodowej

Art.7 ust.2 pkt 5 -jednostki badawczo-rozwojowe

Art.7. ust.2 pkt 6 - przedsiebiorcy o statusie centrum badawczo-rozwojowego uzyskanym na zasadach okreslonych
w ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o niekt6rych formach wspierania dzialalnoSci innowacyjnej (Dz.U. Nr 179, pozj484l
w zakresie przedmiot6w opodatkowania zajQtych na prowadzenie przez nich badaf i prac rozwojowych

zL-11B.,, | 1r
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ZN-IIC

DANE O WSPOLWI,ASCICIELACH, WSPOLPOSIADACZACH,
WSPOLUZYTKOWNIKACH WIECZYSTYCH

LP. NAZWTSKO r rMrA IMIONA
RODZIC6W

ADRES
ZAMINSZKANIA

NEMER NIP PESEL,
REGON

I

2.

a-).

4.

5 .

6 .

.7

8.

9 .

ZN-1/C



.  Numer

D R .  2 DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY

ffi

MIEJSCE DEKLARACJI

z an.. ba ustawy - do 15 stycznia

1. Nazwa

Polskiej Klasyfikacji Dzialalno6ci (PKD) - (Dz.U.Nr 33, poz.2B9 z po2n. zm.)

eosreDrorcy - podac wg. ustavuy z I
Dz.U.Nr t73, ooz. IBOT 22004r. z

roczna 2. korekta

PRZEDMIOTU OPODATKOWANIA

wzdr200B/Rolny strona 1/4



art..12 ust.1

w ktdrym uprawy zostaly zniszczone w skutek'rob6t

wzdr2008/Rolny
strona 2/4



przeznaczDne na utworzenie nowego gospociarstwa
rolnego, powiqkszenie ju2 istniejqcego do powierzchnr

przekraczajqcej 100ha

a) bgdqce przedmiotem prawa wlasno6ci lub prawa
uZytkowania wieczystego, nabyte w drodze umowy
sDrzeda2v

b) bqdqce przedmiotem umowy o oddanie gruntdw
w uzytkowanie wieczyste

c) wchodzEce w sklad Zasobu Wlasno6ci Rolnej Skarbu
w rwate

F. ULGI W PODA OD GRU

nieuiytki,w na oki'es 5 lat, liczqc od roku nastQpnego

lub scalenia na 1 rok nastqpuj4cy po roku w kt6rym
dokonano wmianv lub scalenia

wprsane oo rejestru zabytkow, pod
zagospodarowania i utrlymania zgodnie z przepisami

)kt6zy osiqgnqli wiek emerytalny

b) sq inwalidami zaliczanymi do I albo II grupy

c) s4 niepelnosprawnymi o znacznym lub
umiarkowanym stopniu niepelnosprawno6ci

d) sq osobami calkowicie niezdolnymi do pracy w
gospodarstwie rolnym albo niezdolnymi do

a) dla grunt6w klasy I, II, III, IIIa, IiIb - 30o/o

A KWOTA PODA

w26r2008/Rolny strona 3/4



ze mnie dane z
lu. ImrQ 29. Nazwisko

3tJ. Data wypelnienia J1. Podpis (pieczQc) osoby reprezentulqce; skladalqcego

I . A DNOTAC'E ORGANU PODATKOWEGO
organu

Y o l . uata I

Pouczenie
Niniejsza deklaracja stanowi podstawQ do wystawienia tytulu wykonawczego zgodnie z art.. 3a ustawy z dnia 17 czerwca 1966r.
0 postqpowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2005, Nr 229, poz. 1954).

wzd1200B/Rolny strona 4/4



na

D L .  2 DEKLARAC'A NA PODATEK LESNY

1. osoba fi4czna 2. oioba pra*ni
4. spdlka nie majaca osobowosci Drawnei

porskie jKra;ynkacnD;;;i.l##ir*Ti:'ir1.t:fi :'r'riT:l"Si:i:H

>L przeostQotorcy - podac wg. L
.D1.U.Nr173 poz. 1807 z 2004r.

y z l

2. korekta deklaracji rocznej od dnia..

w26r2007-1lLesny
strona 1/2



Ap NOIASE eB_cAN U PO DATKOW EGO

Pouczenie
Ninieisza deklaracja stanowi podstawQ do wystawienia 

t{yyfollyczego zgodnie z art.. 3a ustawy z dnia 17 czerwca 1966r.o postepowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2005,'Nr 22g, ooi. rds+). 
' - -"':

w2612007-1lLesny
strona 212



D N - 2 DEKLARACJA NA PoDATEK OD NTERUCHOSCT (grunty)

. n a

ust.13 ust. z dnia 12 qtycznia t99lr.O poOatkactr i z 2006r.Nr 727, poz. 844 z o6i

i.odzaj wlasnosci, posiadania
1. wla6ciciel 2. wspdlwla6ciciel

. f\loro luu4.Ju uzrdfdrrusLr ('NUJ zgoonre z rozpoaqozen rem Rady Ministrow z dnia
Polskiej Klasyfikacji Dzialalnosci (pKD) - (tekst jedn.Dz.u.Nr 33, poz. 289 z 2004r. z po2n. zm.)

2. korekta deklaracji rocznei od dnia

1 DANE

bez wzglqdu na sposdb zakwalifikowania w ewideniii

grunty w [m2], (w tym zajete na
odplatnej stat. dzialal.po2yt.publicz. przez org.po2yt.publ.)

wzdr2008/Nieruchomosci
strona U3



NIA UZYTKOWA BUDYNKOW LUB ICH

oraz od budynk6w mieszkalnych lub ich czq6ci zajqtych
na orowadzenie dzialalno5ci qospodarczei w [m2

JQte na prowadzenie dzia+alnoscr gospodarczel w
zakresie obrotu kwalifikowanym materialem siewnym

zakresie udzielania Swiadczeri zdrowotnych w fm2

D.4 KWOTA PODATKU razem

D.1,  D.2.  D.3

Art.. 7 ustaw z dnia L2 sWcznia 1991r. o Dodatkach i Dz.U. z 2002r. Nr 9 ooz.84 z oo2n. zm

bez wzglqdu na spos6b zakwalifikowania w ewidencji

grunty w [m2], (w tym zajqte na

F.2 POWIERZCHNIA UZYTKOW BUDYNKOW LUB ICH

oraz od budynk6w mieszkalnych lub ich czg6ci zajqtych
na prowaozenre ozratalnoscr qospooarczel w

jQte na prowadzenie dziaialnoSci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materialem siewnym

zakresie udzielania :iwiadczei zdrowotnvch w fm

.4 KWOTA PODATKU razem -
Kwota podatku - zwolnienia
Suma kwoW F.I, F.2, F.3

Kwota podatku og6lem
Rd2nica kwot D.4 - F.4

w26r2008/Nieruchomosci strona 2/3



I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

Pouczenie
Niniejsza deklaracja stanowi podstawq do wystawienia tytulu wykonawczego zgodnie z art.. 3a ustawy z dnia 17 czerwca 1g66r.o postepowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2005, Nr 229, poz. 1594).

wzdr200B/Nieruchomosci
strona 3/3



UZASADNIENIB DO UCHWAI,Y RADY MIBJSKIEJ W
J4DRZEJOWTE W SPRAWTB OKRESLENTA WZOROW

FORMULARZY
I DEKLARACJI NA PODATEK ROLNY, PODATEK LESNY ORAZ

PODATEK OD NIERUCHOMOSCI

zgodnie z art. 6 ust. 13 ustawy o podatkach ioplatach lokalnych, art.6aust. 1l
ustawy o podatku rolnym oraz ari.6 ust. 9 ustawy o podatku leSnym Rada Gminy jest
zobowiqzana do okreSlenia w drodze uchwaly wzor6w formularzy, w kt6rych zawarie
zostanQ dane dotyczece podmiotu i przedmiotu opodatkowania niezbEdne do wymiaru
podatk6w lokalnych.


